
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TG Nürtinge… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 8 3

1714

6:15

╳
4
10
15

1
5
12
17

2
6
13

3
9
14

Auszeit

3:8

Ende
12:45

B  ASV Botnang S

I II III IV V VI Punkte

11 8 6 15

25

0
11
18
24

1
12
20
25

2
15
21

10
17
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:48

B  ASV Botnang R

I II III IV V VI Punkte

15 11 8 6

25

╳
13
22

4
16
23

5
18
25

11
20 Auszeit

Ende
13:02

A  TG Nürtinge… S

I II III IV V VI Punkte

11 14 8 3

96

6:20

0
4
8

1
5
9

2
6

3
7 Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U17 männlich
gemischt

B  ASV von 1898 Botnang vs. TG Nürtingen 2 A

Spiel 33 29.03.2025 12:00 Uhr

Lautertalhalle
73072 Donzdorf
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B  ASV Botnang 5/8

6 Holzäpfel, Tim X

8 Seybold, Ben X
10 Vuksanović, Stefan
11 Staufer, Simon X
15 Nusser, Hannes X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TG Nürtinge… 5/8

3 Bonnet, Clara X

6 Sajtovic, Eva-Marie X
8 Borges, Valentin X

11 Matt, Erik X
14 Thumm, Hannes X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ASV Botnang TG Nürtinge… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 45 17 0 1 1
0 0 1 25 2 14 9 0 1 1

3

0 0 2 50 59 26 0 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02

Sieger: ASV von 1898 Botnang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bali, Noah 1

2 Trott, Marlon 2

Schr. Kling, Vinzenz
Assist. Roffeis , Juliane
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