

## Bezirksmeisterschaft U17 männlich

gemischt

## (B) ASV von 1898 Botnang vs. TG Nürtingen 2 (A) Spiel 33

29.03.2025 12:00 Uhr

Lautertalhalle 73072 Donzdorf



					art :00	A	TG N	ürting	е	R		de :45	B	) ASV	Botna	ng	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>+</b>	11	6	8	3				11	8	6	15			
tellung	<u>L</u>	Spielernr.	<u>.</u>	14						17							l 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	6:15													
$\vdash$																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	1 5	2 6	3 9			Auszeit	0 11	1 12	2 15	10 17			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10 15	12 17	13	14				18 24	20 25	21	23			

S	Start 12:48 B ASV Botnang		R	Ende 13:02		A	S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ť	15	11	8	6				11	14	8	3			_
Ľ							25		6					9
Z							1		6:20					
2	X 13	4 16	5 18 25	11 20			Auszeit	0 4	1 5 9	2 6	3 7			Auszeit
	22	23	25)					8	9					2:9

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Stai	rtaufstellung Spielernr.	Î																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	ASV Botnang	5/8		TG Nürtinge	5/8
6	Holzäpfel, Tim	Х	3	© Bonnet, Clara	Х
8	Seybold, Ben	Х	6	Sajtovic, Eva-Marie	Χ
10	Vuksanović, Stefan		8	Borges, Valentin	Χ
11	©Staufer, Simon	Х	11	Matt, Erik	Χ
15	Nusser, Hannes	Χ	14	Thumm, Hannes	Χ
$^{f B}$	) Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		(A)	Offizielle	

					oner	
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(	3) 4	٩SV	<b>Bot</b>	nang	TG Nürtinge (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
0	0	1	25	1	45	17	0	1	1				
0	0	1	25	2	14	9	0	1	1				
				3									
			50		59	26	0	2	2				
St	Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02												
Sie	ge	r: <i>F</i>	ASV v	on 189	98 Botı	าลทฐ			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bali, Noah		1				
2	Trott, Marlon	2					
		Schr.	Kling, Vinzenz				

Assist. Roffeis , Juliane